15865/23 del 18 agosto 2023, prot. n. 7251/24 dell’8 

marzo 2024, prot. n. 11468/24 del 18 aprile 2024 e prot. n. 28101/24 del 9 luglio 2024, con un 

risparmio di risorse, rispetto a quelle concesse con i già menzionati decreti, pari complessivamente 

ad euro 3.650.004,97 (tremilioniseicentocinquantamilaquattro/97) di cui euro 436.611,23 

(quattrocentotrentaseimilaseicentoundici/23) a titolo di contributo a fondo perduto ed euro 

3.213.393,74 (tremilioniduecentotredicimilatrecentonovantatre/74) a titolo di credito d’imposta 

come da sottostante tabella allegata facente parte integrante del presente atto. 

Articolo 2 

(Disponibilità delle risorse per trasferimenti a favore di ulteriori beneficiari) 

Le risorse non erogate di cui all’articolo precedente pari complessivamente ad euro 3.650.004,97 

(tremilioniseicentocinquantamilaquattro/97) sono rese disponibili per trasferimenti di somme a 

Il Ministero del turismo  
Direzione Generale Promozione, Investimenti e Innovazione per il Turismo 

valere sulla Misura M1C3, Investimento 4.2.1 “Miglioramento delle infrastrutture di ricettività